PREFEITURA DE
à VALINHOS

OF. Nº 1249/2021-DTL/SAJIP

Valinhos, em 19 de agosto de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 1405/21-CMV

Vereador Fábio Damasceno

Processo administrativo nº 12971/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com- nossos cordiais cumprimentos, e; em resposta ao Requerimento em epígrafe, seguem anexadas, as informações disponibilizadas

pelas áreas competentes da Municipalidade, solicitando sejam encaminhadas ao

autor da propositura.

 Sem mais para o momento; registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Atenciosamente,
Anexo: 1 folha.

Ão

Excelentíssimo Senhor,

FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos JGPijgp
PAÇO MUNICIPAL- PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQovalinhos.sp.gov.br- Home Page:www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURADO MUNICÍPIO DE VALINHOS

Estado de São Paulo

FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE DE VALINHOS
Responsabilidadesocial e cidadania

CI nº 037/2021- FSSVIGP Valinhos, 18 de agosto de 2021

Do: Departamento de Apoio ao Fundo Social de Solidariedade

Para: Departamento Técnico- Legislativo/SAJI!

Assunto: Resposta Requerimento 1405/2021
— CI 1650/2021-DTL/SAJI— proc. 12.971/2021

Exmo. Vereador Fábio Damasceno e Exmos demais Vereadores

Cumprimentamos-os cordialmente, em resposta ao requerimento
1405/2021 da Câmara Municipal de Valinhos, venho através deste informar que o Fundo
Social de Solidariedade possui hoje uma cama hospitalar e se encontra em estoque, por
enquanto constam poucos pedidos de empréstimo deste item, no entanto estamos em
estudos para aquisição de até duas unidades que estarão disponíveis em breve.

Estamos a disposição para quaisquer outros esclarecimentos,

Sem mais,

Atenciosamente

Fábio d liveira Cuono
Fundo Soéial de Solidariedade

é Diretor
|
|

|SErm
FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADEDE VALINHOS - Rua José Milani, 15 - Centro CEP 13270-200

Fone/Fax: (19) 3871-2988 / 3849-4000// E-MAIL: fundosociali)valinhos.sp.gov.br